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资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人基本情况

1.投标人近三年内(招标公告发布之日起倒算)没有骗取

中标和严重违约，其法人或其法定代表人无犯罪记录、

无被起诉经历(提供《诚信投标及无行贿犯罪无行政处罚

及承诺书》，格式按招标文件第三章提供)；

2.从投标截止日起计算，投标人近一年内未被列入严重

违法失信企业名单(黑名单)(以国家企业信用信息公示

系统(www.gsxt.gov.cn)查询结果为准，须提供查询截图

加盖投标人公章)；

3.法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管

理关系的不同单位，不得作为不同的投标人同时参加本

次项目投标(须提供《承诺函》加盖投标人公章，格式自

拟)；

4.企业性质承诺书（格式按招标文件第三章提供）；

5.投标人基本情况表（格式按招标文件第三章提供）。

若为联合体投标，联合体各方均需提供以上证明材料。

2 同类项目供货业绩情况

提供（2020 年 8 月 1日—招标公告发布之日截止，业绩

时间以合同签订时间为准）投标人同类项目的供货业绩

情况（提供已完工或在建项目的同类项目供货合同原件

扫描件，包括封面、主要参数页、签字盖章页等；若供

货合同不能完全证明合同金额、项目类型、等具体情况，

应补充提供用户使用证明，用户使用证明需加盖用户公

章，不超过 5 项，超过 5项的只按顺序选取前 5项）。

注：如为联合体投标的，由联合体牵头单位提供；如为

委托协议方式投标的，由委托单位提供。（情况表格式按

招标文件第三章提供）

3 体系认证证书情况
投标人具有的体系认证证书情况：ISO9001 质量管理体

系认证证书、ISO14001 环境管理体系认证证书、



4

ISO45001 职业健康安全管理体系认证证书。（投标人提

供有效期内的认证证书原件扫描件）

注：如为联合体投标的，由联合体牵头单位提供；如为

委托协议方式投标的，由委托单位提供。

4 履约评价情况

提供（2020 年 8 月 1日—招标公告发布之日截止）建设

单位出具的履约评价的证明材料原件扫描件（不超过 5

项，超过 5项的只按顺序选取前 5项）

1.履约评价时间以履约评价落款日期为准；

2.证明资料为建设单位履约评价扫描件或其他证明材

料；

3.证明材料需体现评价等级，如优、良、合格，若未体

现评价等级或未加盖建设单位公章 ，则不予计取；

注：如为联合体投标的，由联合体牵头单位提供；如为

委托协议方式投标的，由委托单位提供。

5
拟投入本项目现场安装或

现场服务人员情况

拟投入本项目现场安装或现场服务人员情况。

证明材料：服务人员毕业证书、职称证书、职业资格证

书、近 3 个月社保证明文件等原件扫描件（格式按招标

文件第三章提供）。

注：若为联合体投标，联合体各方按工作任务对应提供

证明材料。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。
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一、投标人基本情况

1.《诚信投标及无行贿犯罪无行政处罚及承诺书》
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2.从投标截止日起计算，投标人近一年内未被列入严重违法失信企业

名单(黑名单)(以国家企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)查

询结果为准
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3、《承诺函》
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4、企业性质承诺书格式：
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5、投标人基本情况表
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联合体投标协议书原件扫描件

本项目我司自行参加投标。
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二、同类项目供货业绩情况表格式：

同类项目供货业绩情况表

序号 项目名称 项目地址 起止时间
合同主要

供货内容

合同总价

（万元）
签约日期

1

罗湖区居民小区二次供水设

施提标改造工程（第二阶段）

施工 III 标段

深圳市罗

湖区

2021年5月

21日/2023

年8月2日

水泵/控制

柜、泵房改

造

5044 2021年4月26日

2

罗湖区居民小区二次供水设

施提标改造工程（第一阶段）

（施工）II 标段

深圳市罗

湖区

2020年10月

10日/2022

年4月15日

水泵/控制

柜、泵房改

造

3503 2020年10月9日

3

朗景园等 21 个小区二次供水

设施提标改造工程

深圳市南

山区

2021年5月

24日/2022

年12月14日

水泵/控制

柜、泵房改

造

3468 2021年5月24日

4

福田区居民小区二次供水设

施提标改造工程-福东南片区

（一标）

深圳市福

田区

2020年12月

10日/2022

年11月16日

水泵/控制

柜、泵房改

造

3297 2020年12月

5

坪山区二次供水设施改造项

目 II 标段

深圳市坪

山区

2020年12月

4日/2024年

9月20日

水泵/控制

柜、泵房改

造

3095 2020年12月

6

泉州市自来水有限公司 2023

年中心市区居民小区二次供

水设施改造项目（第三批）

泉州市

2023年12月

26日/2024

年9月30日

水泵/控制

柜

2247
2023年12月26

日

提供（2020 年 8 月 1 日—招标公告发布之日截止，业绩时间以合同签订时间为准）投

标人同类项目的供货业绩情况（提供已完工或在建项目的同类项目供货合同原件扫描件，包

括封面、主要参数页、签字盖章页等；若供货合同不能完全证明合同金额、项目类型、等具

体情况，应补充提供用户使用证明，用户使用证明需加盖用户公章，不超过 5 项，超过 5

项的只按顺序选取前 5 项）。
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1、罗湖区居民小区二次供水设施提标改造工程（第二阶段）

施工 III 标段
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18



19



20



21



22



23



24
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2、罗湖区居民小区二次供水设施提标改造（第一阶段）（施

工）II 标段
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29



30



31



32



33



34



35



36



37



38
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3、朗景园等 21 个小区二次供水设施提标改造工程
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41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56
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4、福田区居民小区二次供水设施提标改造工程-福东南片区

（一标）



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71

5、坪山区二次供水设施改造项目 II 标段
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73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92



93



94



95
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6、泉州市自来水有限公司 2023 年中心市区居民小区二次供水设施改

造项目（第三批）



97

4、



98



99



100



101



102



103



104



105



106
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三、体系认证证书情况

1、ISO9001 质量管理体系认
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2、ISO14001 环境管理体系认证证书
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3、ISO45001 职业健康安全管理体系认证证书
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四、履约评价情况

投标人履约情况一览表

序号 建设单位 项目名称
建设

地点

合同价格

（万元）
评价等级 备注

1
深圳市利源水务设

计咨询有限公司

罗湖区居民小区二次供水

设施提标改造工程（第二

阶段）施工 III 标段

深圳市罗

湖区
5044 较好

2
深圳市利源水务设

计咨询有限公司

罗湖区居民小区二次供水

设施提标改造工程（第一

阶段）（施工）II 标段

深圳市罗

湖区
3503 较好

3
深圳市利源水务设

计咨询有限公司

朗景园等21个小区二次供

水设施提标改造工程

深圳市南

山区
3468 较好

4
深圳市利源水务设

计咨询有限公司

福田区居民小区二次供水

设施提标改造工程-福东

南片区（一标）

深圳市福

田区
3297 较好

5
深圳市深水龙岗水

务集团有限公司

坪山区二次供水设施改造

项目 II 标段

深圳市坪

山区
3095 较好
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1、罗湖区居民小区二次供水设施提标改造工程（第二阶段）施工 III

标段
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2、罗湖区居民小区二次供水设施提标改造工程（第一阶段）（施工）

II 标段
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3、朗景园等 21 个小区二次供水设施提标改造工程
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4、福田区居民小区二次供水设施提标改造工程-福东南片区（一标）
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5、坪山区二次供水设施改造项目 II 标段
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五、拟投入本项目现场安装或现场服务人员情况

主要技术人员情况表

投标人：上海熊猫机械（集团）有限公司

名称 姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目

项目负责人 张甫杰 项目经理
一级注册建

造师

鸡西市朝阳净水厂及“四区”输配水工程加压

泵站叠压（无负压）设备采购及安装、温州市

龙湾区与经济技术开发区供水应急加压泵站、

尚志市二次供水改造工程(一期)设备等

技术负责人 李俊杰 技术总工 高级工程师

项目安装图纸的评审、深化设计、方案报告 、

施工组织方案(安装工期、人员配备、安装 进

度、品质管理、调试验收等） 、现场的协 调

对接；龙誉花园/御龙天地项目智慧泵房

设计生产技

术人员
刘磊

设计生产技

术人员
高级工程师

鸡西市朝阳净水厂及“四区”输配水工程加压

泵站叠压（无负压）设备采购及安装、温州市

龙湾区与经济技术开发区供水应急加压泵站

等

项目计划负

责人
陈进

项目计划负

责人
高级工程师

鸡西市朝阳净水厂及“四区”输配水工程加压

泵站叠压（无负压）设备采购及安装、温州市

龙湾区与经济技术开发区供水应急加压泵站

等

项目质量负

责人
高利勇

项目质量负

责人
工程师

产品的监造、实验、检验检测、出厂安装

调试、 验收、检修、质检和使用培训、

产品的检测报 告和合格证明等资质文件

报批

安装督导负

责人
李安 安装负责人 /

龙岗区二次供水设施提标改造工程 2020 年一

标段项目、罗湖区居民小区二次供水设施提标

改造工程-二期（三标）等

安装调试人

员
刘强 电工 /

龙岗区二次供水设施提标改造工程 2020 年一

标段项目、罗湖区居民小区二次供水设施提标

改造工程-二期（三标）等
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安装调试人

员
李路养 电工 /

龙岗区二次供水设施提标改造工程 2020 年一

标段项目、罗湖区居民小区二次供水设施提标

改造工程-二期（三标）等

提示：项目主要参与人员主要指：项目负责人，项目技术负责人，项目主要设计生产技术人

员、项目计划负责人和项目质量负责人、安装督导负责人等。
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1、项目负责人
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120



121



122

2、技术负责人
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124



125
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3、设计生产技术人员
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128
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4、项目计划负责人
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131
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5、项目质量负责人

6、
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134
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6、安装督导负责人
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7、安装调试人员（刘强）
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8、安装调试人员（李路养）
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9、集团与分公司关系证明
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集团营业执照

分公司营业执照
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10、委托单位主要技术人员（深圳市天翊建设有限公司）

拟投入本项目现场安装或现场服务人员情况表

序号 姓名 拟担任岗位 职称/职位
主要简历、经验及

承担过的项目

1 张潇切 项目经理 工程师/项目经理 /

2 肖晓槟 技术负责人 工程师/技术负责人 /

3 胡 旭 施工经理 工程师/施工经理 /

4 肖晓韵 质量负责人 工程师/质量负责人 /

5 陈玉英 安全负责人 / /

6 范祥宝 土建工程师 工程师/土建工程师 /

7 谢建兵 造价工程师 工程师/造价工程师 /

8 庄展鑫 专职安全员 专职安全员 /

9 肖少鹏 施工员 施工员 /

10 古振武 施工员 施工员 /

11 陈玉华 质量员 质量员 /

12 赖 婷 资料员 资料员 /

13 吴佳欣 材料员 材料员 /

14 郑妙如 劳务员 劳务员 /

15 王会兴 电工 电工 /

16 张意丹 电工 电工 /
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（1）项目经理--张潇切
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146
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（2）技术负责人--肖晓槟
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（3）施工经理—胡旭
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152
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（4）质量负责人--肖晓韵
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155



156
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（5）安全负责人--陈玉英
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（6）土建工程师—范祥宝



160



161



162

（7）造价工程师--谢建兵
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164
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（8）专职安全员--庄展鑫
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（9）施工员--肖少鹏
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（10）施工员--古振武
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（11）质量员--陈玉华
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（12）资料员--赖婷
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（13）材料员--吴佳欣
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（14）劳务管理员—郑妙如
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（15）电工--王会兴
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（16）电工--张意丹
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